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Uprzejmie informujemy, iż istnieje możliwość skierowania w ramach projektu systemowego „Profesjonalne kadry – lepsze jutro
II” na studia podyplomowe na kierunku „Mediacje” odbywających się na Wydziale Teologicznym Uniwersytetu
Szczecińskiego. Studia rozpoczynają się 23 stycznia br. i będą trwały do końca czerwca 2015 roku. Nauka odbywa się w
systemie zjazdów dwu- i trzydniowych (piątek po południu, sobota, niedziela) zgodnie z  harmonogramem załączonym poniżej .

Dofinansowanie w ramach projektu obejmuje czesne za naukę, natomiast pozostałe koszty leżą po stronie słuchaczy. Zapisy
odnośnie dofinansowania nauki przewidują maksymalnie 20% nieobecność na zajęciach.

Osoby zainteresowane prosimy o przesłanie wypełnionych dokumentów – formularz zgłoszeniowy i zaświadczenie o zatrudnieniu
– oraz kopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie na adres e-mail: projektrops@wzp.pl [1] lub faksem na nr
91 42 53 636.

Termin nadsyłania zgłoszeń mija w dniu 26 stycznia 2015. O wynikach rekrutacji poinformujemy do 28 stycznia 2015.

Z każdym zakwalifikowanym słuchaczem Uniwersytet Szczeciński podpisze stosowną umowę.

Zasady rekrutacji:

1. Grupę docelową, w pierwszej kolejności, stanowią pracownicy ośrodków pomocy społecznej i powiatowych centrów
pomocy rodzinie. W miarę możliwości, grupa docelowa może być poszerzona o pracowników zatrudnionych w innych
instytucjach pomocy i integracji społecznej (DPS, ŚDS, itp.) oraz o pracowników zatrudnionych przez NGO, działających w
obszarze pomocy i integracji społecznej.

2. Na podstawie zgłoszonych formularzy zostanie przeprowadzona ocena formalna i merytoryczna przez pracowników ROPS.
3. O zakwalifikowaniu uczestnika zdecyduje liczba dostępnych miejsc, wynik oceny formalnej i merytorycznej.
4. Podczas oceny formalnej zostaną zbadane następujące aspekty:

czy kandydat jest pracownikiem podmiotów z grupy docelowej i został skierowany przez podmiot z grupy docelowej
(wymagana jest zgoda kierownika jednostki/przełożonego,),
posiada minimum kwalifikacje pierwszego stopnia zakończone uzyskaniem tytułu zawodowego licencjata, inżyniera
lub równorzędnego (warunek konieczny, brak ww. wykształcenia uniemożliwia uczestnictwo w studiach
podyplomowych).

5. Podczas oceny merytorycznej zostaną ocenione następujące aspekty:
potrzeba podniesienia kwalifikacji pracownika na podstawie opinii pracodawcy,
uzasadnienie skierowania pracownika na studia podyplomowe,
propozycje wykorzystania wiedzy i umiejętności pracownika – po ukończeniu studiów, do realizacji zadań w danej
jednostce,
posiadany staż pracy – preferowane osoby z minimum 3 latami stażu pracy w jednostce pomocy społecznej.

Termin nadsyłania formularzy: 26 stycznia 2015. r.

Termin ogłoszenia wyników: 28 stycznia 2015 na stronie: projektrops.wzp.pl.

Dodatkowe informacje możliwie do uzyskania pod numerem telefonu: 91/42 53 635.
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